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1,200.00

0.00

10,000.00

0.00

SERVICIOS JURÍDICOS

1,000.00OTROS SERVICIOS TÉCNICOS 

PROFESIONALES

5,000.00

0.00

ALQUILER DE EQUIPOS DE 

TRANSPORTE, TRACCIÓN Y 

ELEVACIÓN

5,000.00

0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

EQUIPOS Y MAQUINARIAS DE 

PRODUCCIÓN

8,000.00TELEFONÍA FIJA

0.00

5,300.00

ALQUILER DE EQUIPOS Y 

MAQUINARIAS DE PRODUCCIÓN

9,000.00

934.21

ENERGÍA ELÉCTRICA

500.00

500.00

AGUA

44,000.00

2,255.00

PASAJES NACIONALES

18,000.00

6,986.00

VIÁTICOS NACIONALES

0.00

0.00

OTROS SERVICIOS PERSONALES

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2311,662.14

154,958.73

54,000.00RETRIBUCIONES A PERSONAL 

DIRECTIVO Y DE CONTROL

15,000.00CONTRATOS ESPECIALES

20,904.00CONTRIBUCIONES AL INSTITUTO 

NACIONAL DE FORMACIÓN 

PROFESIONAL

718,000.00

142,184.93

JORNALES

44,400.00

36,402.00

COMPLEMENTOS

0.00

0.00

BENEFICIOS

157,300.00

5,750.00

DECIMOTERCER MES

144,500.00

30,583.33

DECIMOCUARTO MES

70,000.00

13,747.50

GASTOS DE REPRESENTACION EN EL 

PAIS

1979,200.00

230,630.68

SUELDOS BÁSICOS

10000  SERVICIOS PERSONALES 3635,304.00

432,000.00DIETAS

JOCÓN, YORO
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1,022.00

379,582.40

425,000.00CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE 

BIENES EN DOMINIO PRIVADO

400,000.00

0.00

CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE 

BIENES EN DOMINIO PÚBLICO

20,000.00

15,000.00

EQUIPOS VARIOS DE OFICINA

2,000.00

2,000.00

COMPUTADORAS DE ESCRITORIO

40000  BIENES CAPITALIZABLES 847,000.00

222,727.69

0.00

0.00

MUEBLES VARIOS DE OFICINA

0.00

0.00

HERRAMIENTAS MENORES

568,370.20

0.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, ASBESTO 

Y YESO

6,000.00

5,804.00

ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 

PERSONAL

77,535.00

30,105.30

UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 

ENSEÑANZA

10,000.00

13,324.80

GASOLINA

1,000.00

1,000.00

PRODUCTOS DE MATERIAL PLÁSTICO

20,000.00LLANTAS PARA VEHÍCULOS 

TERRESTRES LIVIANOS

3,000.00TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

2,000.00

2,000.00

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN

5,000.00

5,000.00

LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS

78,209.88

182.87

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA 

PERSONAS

25,000.00

6,807.00

PAPEL DE ESCRITORIO

100,000.00ALQUILER DE EQUIPOS SANITARIOS Y 

DE LABORATORIO

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 796,115.08

87,173.97

1902,462.14

71,530.32

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

OBRAS CIVILES E INSTALACIONES 

VARIAS

100,000.00

0.00
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

EDIFICIOS Y LOCALES

0.00

0.00

SERVICIOS DE VIGILANCIA

10,000.00LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN

20,000.00

21,975.00

SERVICIO DE INTERNET

50,000.00

1,203.00

CEREMONIAL Y PROTOCOLO

2,500.00

1,257.33

COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

10,000.00

10,552.00

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

6,200.00SERVICIO DE IMPRENTA, 

PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES

10,000.00PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO
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0.00

22,000.00

AMORTIZACIÓN OTRAS DEUDAS 

INTERNAS A LARGO PLAZO

13971,004.45

1389,194.50

Total:

35,747.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES A 

INSTITUCIONES DESCENTRALIZADAS

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 

PUBLICA
0.00

22,000.00

6207,758.30

358,590.40

TRANSFERENCIAS A ASOCIACIONES 

CIVILES SIN FINES DE LUCRO

113,674.04

0.00
TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL A 

INSTITUCIONES DE LA 

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

10,000.00

1,022.00

TRANSFERENCIAS CORRIENTES A 

INSTITUCIONES DE LA 

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

0.00

0.00

TRANSFERENCIAS  A ORGANISMOS 

INTERNACIONALES - CUOTAS 

EXTRAORDINARIA

50000  TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES
6380,923.23

13,743.89AYUDAS SOCIALES VARIAS
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